74, V da Lei nº 14.133 de
01/04/2021. Declaração de Inexigibilidade Eletrônica em 14 de fevereiro de 2025.
ARLENE EMANUELA MARTINS BARBOSA. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente:
FRANCISCO IDELFONSO PINTO TAVARES. CPF/MF Nº 246.073.393-34. Valor Global:
R$ 14.300,00 (catorze mil, trezentos reais).